2026年 2月吉日

お客様 各位

東酒造株式会社

マグロプレゼントキャンペーン当選番号の速報

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度の「マグロプレゼントキャンペーン」にご関心を頂き誠にありがとうございました。

当選番号が確定しましたのでご報告いたします。

A賞 天然マグロ 1匹 (10kg相当) 2名様

2321 19491

B賞 天然マグロのブロック 100名様

101 281 621 710 723 1241 1444 1662 1832 1966 2059 2277 2468 2538 2672 2910 2953

2998 3424 3597 3881 4896 4911 4915 5176 5350 5648 5666 5958 6262 6505 6653 6854

7033 7122 7183 7297 7387 7812 7925 7969 7993 8142 8143 8986 9570 9601 9692 10334

10688 10714 11003 11125 11137 11213 11354 11434 11437 11640 12011 12151 12186

12504 12686 12835 13422 14139 14363 14443 14465 14519 15154 15171 15432 15527

15537 15647 15768 15880 16033 16074 16187 16731 16996 17070 17339 17409 17416

17447 17675 17824 17944 17979 18323 18350 18492 18742 19074 19285 19489

お手持ちの黒牛の首掛けに記載の番号をご確認頂き、当選番号に該当される方は、首掛けの

裏面に名前、住所、電話番号、メールアドレスをご記入の上、弊社までご郵送ください。

以上